平成 30 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 29 年 10 月 31 日に公表しました平成 30 年３月期通

期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

平成30年３月期通期連結業績予想値の修正（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当り

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,900 250 250 100 19.16

今回修正予想（Ｂ）  11,900 300 300 120 23.28

増減額（Ｂ－Ａ） ― 50 50 20

増減率（％） ― 20.0 20.0 20.0

（ご参考）前期実績

（平成29年３月期）
10,959 △ 104 △ 127 △ 16 △ 3.16

２.修正の理由

 平成30年３月期第３四半期累計期間における業績は、包装資材事業において、特に国

内で化粧品分野の売上高が増加したことに加え、精密塗工事業においても売上高が堅調

に推移いたしました。また、次世代型印刷機の導入などの生産体制の整備や生産の効率

化・安定化などの諸施策を推進し、まだ、不十分ではありますが、製造コスト低減に貢

献したことなどで収益性が改善いたしました。

 今後については、先行きに不透明な要素が多く厳しい事業環境が続くと予想されます

が、上記第３四半期累計期間の業績の動向を踏まえ、平成30年３月期通期連結業績予想

を上方修正いたします。

なお、平成30年３月期の配当金につきましては、平成29年５月12日公表の配当予想額

（期末配当金10円、年間配当金15円）に変更はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報および合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいて作成しております。実際の業績は様々な要因に

より大きく異なる可能性があります。

以  上